



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
विकास आयुक्त का कार्यालय / OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER
सीपज़ विशेष आयुक्त क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.
टेली / Tel : 022-28294770
ई-मेल / E-mail : ddcseepz-mah@nic.in वेबसाइट / Web-site :
www.seepz.gov.in



कार्यालय आदेश सं. 191 / 2024

Office Order No. 191 / 2024

सार्वजनिक सूचना संख्या 03/2024 दिनांक 22.06.2024 के अनुसरण में, 01.07.2024 से ICEGATE के कार्यान्वयन के लिए एक वॉर रूम बनाया गया है।

निम्नलिखित अधिकारियों को नामांकित किया गया है -

- i डॉ. प्रसाद वरवंटकर, उविआ- मुख्य
- ii श्री सतबीर शर्मा, विआ, पुणे क्लस्टर - सदस्य
- iii श्री संजीव कुमार मीना - मूल्य निरूपक, मुंबई - सदस्य
- iv श्री मांगे राम, अधीक्षक, मुंबई - सदस्य
- v श्री हनीश राठी, सविआ, मुंबई - सदस्य
- vi श्री मयूर गाडगे, आईटी सहायता के लिए आउटसोर्स कर्मचारी
- vii श्री अमित शिरवलकर, आईटी सहायता के लिए आउटसोर्स कर्मचारी

2. निम्नलिखित लिंक पर किसी भी कठिनाई के समाधान के लिए व्यापार और अधिकारियों के साथ बातचीत के लिए वॉर रूम प्रतिदिन सुबह 11.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक वेबएक्स प्लेटफॉर्म पर लाइव रहेगा।

मीटिंग नं:- 2513 247 8034

पासवर्ड:- Icegate@2024

मीटिंग लिंक:-

<https://seepz.webex.com/seepz/j.php?MTID=m56a9796bf5925ac3cfa28a202bcd0f49>

3. अपडेट के बारे में विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ को व्हाट्सएप और ईमेल पर शाम 6.00 बजे तक दैनिक रिपोर्ट भेजी जाएगी।

4. इस प्रक्रिया में लगे किसी भी अधिकारी की छुट्टियां 01.07.2024 तक स्वीकृत नहीं की जाएंगी।

In pursuance of Public Notice No. 03/2024 dated 22.06.2024, a War Room has been created for implementation of ICEGATE wef 01.07.2024.

Following Officers are nominated -

- i Dr. Prasad Varwantkar, DDC- Head
- ii Shri Satbir Sharma, SO, Pune cluster-Member.
- iii Shri Sanjeev Kumar Meena, Appraiser, Mumbai-Member.
- iv Shri Mange Ram, Superintendent, Mumbai- Member.
- v Shri Hanish Rathi, ADC, Mumbai - Member.
- vi Shri Mayur Gadage, Outsourced staff for IT assistance.
- vii Shri Amit Shirvalkar, Outsourced staff for IT assistance.

2. War Room will remain live every day from 11.00 am to 1.00 pm on Webex platform for interacting with Trade and officers for resolving any difficulty on following link:-

Meeting No:- 2513 247 8034

Password:- Icegate@2024

Meeting Link:-

<https://seepz.webex.com/seepz/j.php?MTID=m56a9796bf5925ac3cfa28a202bcd0f49>

3. A daily report shall be sent to Development Commissioner, SEEPZ-SEZ by 6.00 pm on WhatsApp and email about the updates.

4. No leaves of any officer, engaged in this process, shall be sanctioned till 01.07.2024.

5. व्यापार की किसी भी कठिनाई को दूर करने के लिए सभी अधिकारी 29.06.2024 (शनिवार) को भी काम करेंगे।

6. किसी भी तकनीकी समस्या/सहायता के लिए, कृपया ediseepz-mah@nic.in पर ईमेल भेजें या 9819390963 पर संपर्क करें।

7. यह विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अनुमोदन से जारी किया गया है।

5. All officers shall be working on 29.06.2024(Saturday) also to remove any difficulty of trade.

6. For any technical issues / support, please send email on "ediseepz-mah@nic.in" or contact on 9819390963.

7. This issues with the approval of Development Commissiner, SEEPZ-SEZ.



(डॉ. प्रसाद वरवंटकर)

उप विकास आयुक्त,

सीपज़-सेज़

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/10/2001-02/VOL-V/07770

Date:-24.06.2024

प्रतिलिपि:-

1. संबंधित सभी अधिकारी तथा कर्मचारी, सीपज़-सेज़
2. क्षेत्रीय विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अधीन आने वाले सभी यूनिट
2. विकास आयुक्त कार्यालय/संयुक्त विकास आयुक्त कार्यालय/ उप विकास आयुक्त कार्यालय/ विनिर्दिष्ट अधिकारी, सीपज़-सेज़
3. कार्यालय आदेश फाइल
4. सभी सूचना पट्ट